工程范围和内容：外科病房楼室内中央空调安装工程设备的采购、供应、安装施工、调试运行与验收和招标文件要求的其他内容。
1.本项目包括招标文件所含设备的供货。
2.本项目包含中央空调设备的材料供应、工程施工。
3.承包方式：包工包料、包运输、包工期、包质量、包协调、包安全生产、包文明施工、包调试、包劳保、包验收。
三、合同工期：总工期120日历天
开工日期：20_年09月26日
完工日期：20_年01月24日
四、质量等级、标准质量标准：合格
质量目标：争创优质工程
五、合同价款
总价金额(大写)：捌佰柒拾伍万元整(小写)：8750000.00元
本合同总价包含合同工程承包范围和合同约定工作内容所发生的全部费用。
六、材料及设备供应
甲方须在空调等设备运到后当日对设备的品种、规格、型号、数量、外观质量、包装等予以验收并在验收单上签字确认。甲方在验收时发现乙方所供设备的品种、规格、型号、数量或质量不符合合同约定，应代为妥善保管，并须在收到设备之日起3日向乙方提出书面异议;必须安装运转后才能发现内在质量缺陷的设备，甲方须在安装运转后7日内向乙方提出书面质量异议。如乙方所提供设备确有质量问题，乙方应及时解决。甲方在上述期限内未进行验收或进行验收后未提出任何书面异议的，视为默认所交设备符合合同规定。甲方因使用、保管、保养不善等原因造成产品质量下降的，不得提出异议。

[...]

工程范围和内容：外科病房楼室内中央空调安装工程设备的采购、供应、安装施工、调试运行与验收和招标文件要求的其他内容。
1.本项目包括招标文件所含设备的供货。
2.本项目包含中央空调设备的材料供应、工程施工。
3.承包方式：包工包料、包运输、包工期、包质量、包协调、包安全生产、包文明施工、包调试、包劳保、包验收。
三、合同工期：总工期120日历天
开工日期：20_年09月26日
完工日期：20_年01月24日
四、质量等级、标准质量标准：合格
质量目标：争创优质工程
五、合同价款
总价金额(大写)：捌佰柒拾伍万元整(小写)：8750000.00元
本合同总价包含合同工程承包范围和合同约定工作内容所发生的全部费用。
六、材料及设备供应
甲方须在空调等设备运到后当日对设备的品种、规格、型号、数量、外观质量、包装等予以验收并在验收单上签字确认。甲方在验收时发现乙方所供设备的品种、规格、型号、数量或质量不符合合同约定，应代为妥善保管，并须在收到设备之日起3日向乙方提出书面异议;必须安装运转后才能发现内在质量缺陷的设备，甲方须在安装运转后7日内向乙方提出书面质量异议。如乙方所提供设备确有质量问题，乙方应及时解决。甲方在上述期限内未进行验收或进行验收后未提出任何书面异议的，视为默认所交设备符合合同规定。甲方因使用、保管、保养不善等原因造成产品质量下降的，不得提出异议。